
移動販売はじまります！！

横浜市磯子区杉田3-2-17
☎045-772-8305

販売予定商品（一例）

・nanaco支払い可能！

※チャージはできません。

※到着時には音声案内でお知らせいたします。

お騒がせいたしますが、ご容赦ください。

・お好きな商品を選んで

お買い求めいただけます。

あんしんお届け便が
あなたの街へ

2月3日（月）開始

□悪天候など諸事情で販売を中止する場合があります。詳細は、 横浜杉田3丁目店まで

お問い合わせください。

□時間内でも、お客様がいらっしゃらない場合は、次の販売場所に移動することがあります。ご了承ください。

杉田３丁目店



11:00

11:20

11:30

11:50

北谷町内会館奥

駐車場

夏山東公園

12:00

12:20

14:00

14:20

14:30

14:50

15:00

15:20

15:30

15:50
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ご注意

当日の状況により、

下記予定時刻が

前後する場合がございま

印：販売場所

関ヶ谷公園
※ 関ヶ谷公園につきまして は

工事中のため３月より停留い

たします
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