## 

## セブン・イレブン 杉田3丁目店



横浜市磯子区杉田3-2-17 ☎045-772-8305

あんしんお届け便が あなたの街へ

- ・お好きな商品を選んで お買い求めいただけます。
- nanaco支払い可能!※チャージはできません。

## 販売予定商品(一例)

※到着時には音声案内でお知らせいたします。 お騒がせいたしますが、ご容赦ください。

- ★おにぎり・寿司
- ★お弁当
- ★サンドイッチ
- ★菓子パン・惣菜パン
- ★お惣菜
- ★麺類
- ★グラタン・ドリア
- ★デザート
- ★乳製品·練物
- ★たまご

- ★野菜·果物
- ★お豆腐・納豆
- ★牛乳・パックジュース
- ★冷凍食品
- ★アイスクリーム
- ★お菓子
- ★ソフトドリンク
- ★カップラーメン
- ★調味料
- ★雑貨

なと

- □悪天候など諸事情で販売を中止する場合があります。詳細は、**セブン-イレブン** 横浜杉田3丁目店までお問い合わせください。
- □時間内でも、お客様がいらっしゃらない場合は、次の販売場所に移動することがあります。ご了承ください。

ご注意

当日の状況により、 下記予定時刻が 前後する場合がございま



金剛谷地区 西金沢エリア			
停留場所	予定時刻	停留場所	予定時刻
北谷町内会館奥 駐車場	11:00 着	釜利谷柿の木公園	14:00 着
	11:20 発		14:20 発
夏山東公園	11:30 着	<b>関ヶ谷公園</b> ※ 関ヶ谷公園につきまして は 工事中のため3月より停留い たします	14:30 着
	11:50 発		14:50 発
夏山第一公園	12:00 着	奥座公園	15:00 着
	12:20 発		15:20 発
<b>A</b> . <b>A</b> .		キャ 八田	15:30 着
	=.3	南丸公園	15:50 発